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CUPRA Terramar, VZ

2.0TSI 195kW 4WD DSG

Pobocka:

ID inzeratu:
Rok vyroby:
Do provozu:
Tachometr:
Vykon:
Palivo:
Prevodovka:
Barva:
Karoserie:

Kontakt:

Cesky Krumlov
63986842
2025

04/2025

5 km

195 kW
Benzin
Automaticka
Cerna metaliza
SuvV

Jakub Malak

tel.: +420 737 276 879
e-mail: malak@cb-auto.cz
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454200045
1 369 900 K¢

1132 149 K¢ bez DPH

Nové

CB AUTO si vyhrazuje pravo kdykoliv bez pfedchoziho upozornéni zménit nebo odstranit jakoukoliv ¢ast obsahu www stranek CB Auto. CB Auto a.s.

neodpovida za spravnost, Uplnost ¢i aktualnost obsahu www stranek CB Auto. Celkova aktualizace databaze vozidel se provadi prabézné. CB AUTO
neruci za aktualnost a spravnost informaci zobrazenych na webovych strankach.

(www.cb-auto.cz)

CB Auto a.s.
Budé&jovicka 166

381 01 Cesky Krumlov

wagen, SEAT, Skod

Jakub Malak
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